
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil
 

OFÍCIO Nº 141/2024/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 25 de outubro de 2024.

 

 
Assunto: Homologação do resultado final - Edital 012/2024 - Auxílio Calouro
 

 

A PRO-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS, por meio do Departamento de Assistência
Estudantil - DAEST, torna pública a homologação do resultado final do Edital 012/2024 - Auxílio
Calouro:

NOME CURSO STATUS
WERLEY COUTINHO DE SOUZA IH46-Jornalismo Deferido
ANA BEATRIZ DA SILVA SILVA IE11-Química Deferido
SANDY SHAKYRA CORREIA CHAVES IH26-Serviço Social Deferido
ALEX DA SILVA CASTRO FD01-Direito Deferido

MANFRED LIMA VEIGA IE18-Matemática Pura e
Aplicada Deferido

POLIANE SOUZA DA GAMA IH15-Letras - Língua e Literatura
Inglesa Deferido

LARISSA DE SOUZA NATIVIDADE FD01-Direito Deferido
RONALD COSTA BATISTA IE11-Química Deferido
SAMUEL DE PAULA AMARAL FT12-Engenharia Química Deferido
BRUNA GLICIA DOS SANTOS BIA FD01-Direito Deferido
MIKAELLY BEZERRA FIRMINO IE11-Química Deferido
VITORIA LUZ EDWARDS IE17-Engenharia de Software Deferido
LETICIA MARIANA BARCELOS LEAO FA03-Ciências Contábeis Deferido
LUCAS LEAL DOS SANTOS FF02-Educação Física Deferido
MARIA CLARA RODRIGUES
CAMPINHO FD01-Direito Deferido

MARIA EDUARDA DA COSTA SOUZA FT09-Engenharia Mecânica Deferido
SANDRELLY MARTINS DA SILVA FD01-Direito Deferido
MARIA CLARA COSTA DOS SANTOS IB08-Fisioterapia Deferido
SANIELLY AMANDA DE CASTRO
FEITOZA FA02-Administração Deferido

ARTHUR VINICIUS DOVAL ALVES FS03-Odontologia Deferido
SABRINA MACHADO DA SILVA IE01-Estatística Deferido
CHRISTIAN CAVALCANTE DO IE02-Geologia Deferido

Ofício 141 (2297729)         SEI 23105.033959/2024-34 / pg. 1



NASCIMENTO IE02-Geologia Deferido

CASSIA SOUSA ATAIDE FT05-Engenharia da
Computação Deferido

VITORIA SILVA DA SILVA FS02-Medicina Deferido

 

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,
Diretor, em 25/10/2024, às 20:17, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 30/10/2024, às 14:29, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2297729 e o código CRC 78A269C8.

 
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.033959/2024-34 SEI nº 2297729

Ofício 141 (2297729)         SEI 23105.033959/2024-34 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 141 (2297729)

